NOMBRE: LA MERCED SUPERMERCADO S.A.S

PRODUCTOS CASEROS GABY
Nit: 88141429-0
CARRERA 15 #6A 01 CALLE ESCOBAR
HERNAN.OKE@GMAIL.COM
Tel: 5626865 / 3168712828-3162434540

Resolucion de Facturacion Electronica No. 18764036917319 de 2022-09-28, Rango 174 Al 1000 - Vigencia Desde: 2022-09-28 Hasta: 2023-03-28

DATOS DEL CLIENTE FACTURA DE VENTA N°
GABY332

DOCUMENTO: 901044160

DIRECCION: CL 7 NO. 43.246 CENTRO COMERCIAL CUIDADERA NORTE LOCAL 16 OCANA

TELEFONO: 5613500

CORREO: FACTURACIONELECTRONICA@LAMERCEDSUPER.COM

FORMA DE PAGO: CONTADO QUINTERO
REF GTIA DESCRIPCION CANT PRECIOU IVA% DESC%
001 0 TARTARA GABY X200 GR 20 4,454 19 0
002 0 TARTARA GABY X400 GR 15 7,563 19 0
003 0 TARTARA GABY X900 GR 15 13,277 19 0
Total Iltems 50

OBSERVACIONES TOTALES

NETO

DESCUENTO

IVA

RETENCION

Cliente C.C Vendedor C.C TOTAL

CONDICIONES DE GARANTIA

FECHA FACTURACION: 26-01-2023
FECHA VENCIMIENTO: 26-01-2023
VENDEDOR: EDWIN ANDRES CASTAA'EDA

TOTAL
89,076
113,445
199,160

401,681
0
76,319
0

478,000

CONDICIONES DE GARANTARIA Para efectos de garantAa se debe tener en cuenta las siguientes observaciones: 1. Se debe presentar |a factura original. 2. se hace cambio por fecha de vencimientos 10
dias antes de la misma. 3. Se debe presentar el artAculo con su empagque original los cuales deben estar en prefecto estado. 4. En ningA°n caso se hace devoluciAn del dinero.

Cufe: b279647f40fb29b508ceedccalf44dd7031ad3e786b0d761f923fb54a220bf2bbc0fa4673a1096227307a31ca0d01eb9
Impreso por | PRODUCTOS CASEROS GABY - VICPOS -



