

PRODUCTOS CASEROS GABY

Nit: 88141429-0 **CARRERA 15 #6A 01 CALLE ESCOBAR** HERNAN.OKE@GMAIL.COM Tel: 5626865 / 3168712828-3162434540



Resolucion de Facturación Electronica No. 18764036917319 de 2022-09-28, Rango 174 Al 1000 - Vigencia Desde: 2022-09-28 Hasta: 2023-03-28

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: LA MERCED SUPERMERCADO S.A.S DOCUMENTO: 901044160

DIRECCION: CL 7 NO. 43.246 CENTRO COMERCIAL CUIDADERA NORTE LOCAL 16 OCAÑA

TELEFONO: 5613500

CORREO: FACTURACIONELECTRONICA@LAMERCEDSUPER.COM

FORMA DE PAGO: CONTADO

FACTURA DE VENTA Nº

GABY332

FECHA FACTURACION: 26-01-2023 FECHA VENCIMIENTO: 26-01-2023

VENDEDOR: EDWIN ANDRES CASTAÃ'EDA

QUINTERO

REF	GTIA	DESCRIPCIÓN	CANT	PRECIO U	IVA %	DESC %	TOTAL
001	0	TARTARA GABY X200 GR	20	4,454	19	0	89,076
002	0	TARTARA GABY X400 GR	15	7,563	19	0	113,445
003	0	TARTARA GABY X900 GR	15	13,277	19	0	199,160
Total Items	50						

OB	TOTALES		
		NETO	401,681
		DESCUENTO	0
		IVA	76,319
		RETENCION	0
Cliente C.C	Vendedor C.C	TOTAL	478,000

CONDICIONES DE GARANTIA

CONDICIONES DE GARANTARIA Para efectos de garantÃa se debe tener en cuenta las siguientes observaciones: 1. Se debe presentar la factura original. 2. se hace cambio por fecha de vencimientos 10 dias antes de la misma. 3. Se debe presentar el artÃculo con su empaque original los cuales deben estar en prefecto estado. 4. En ningún caso se hace devoluciòn del dinero.

Cufe: b279647f40fb29b508ceedcca1f44dd7031ad3e786b0d761f923fb54a220bf2bbc0fa4673a1096227307a31ca0d01eb9

Impreso por | PRODUCTOS CASEROS GABY - VICPOS -